
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧУЙ ОБЛУСУ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРА-БАЛТА ШААРДЫК 
КЕЦЕШИ

КАРА-БАЛТИНСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ КЕНЕШ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАРА-БАЛТИНСКОГО ГОРОДСКОГО КЕНЕША

2021 г. № ^ г. Кара-Балта

О внесении изменений в состав комиссии 
по рассмотрению дел о нарушениях в городе Кара-Балта

В соответствии со статьями 27,34, 36 Закона Кыргызской Республики «О местной 
государственной администрации и органах местного самоуправления», сессия Кара- 
Балтинского городского кенеша

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению КБГК № 1 от 31 декабря 
2018 года в состав комиссии по рассмотрению дел о нарушениях в городе Кара- 
Балта.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
постоянную депутатскую комиссию по организационно-правовым вопросам, 
работе с общественными организациями и этике депутатов, а также 
заместитель мэра города Кара-Балта Мусаева Ж.Ч.

Разослать: в дело, ПДК, мэрии г. Кара-Балта, ОМС на имущество при мэрии г. Кара-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Балта.

А.Байсариев



Приложение № 2 к 
постановлению КБГК
№ 1 от 31.12.2018 г.

\ о  ■■ 4^

'у ^  '' '.Г"

■ /о V у . ’

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению дел о 
нарушениях в городе Кара-Балта.

1. Мусаев Ж.Ч., заместитель мэра города Кара-Балта;
2. Шабданалиев Н.С., руководитель аппарата мэрии города Кара-Балта;
3. Сарсембаев Г.А., депутат фракции п/п «СДПК»;
4. Закиров С.Т., депутат фракции п/п «Мекеним Кыргызстан»;
5. Архипова О.А., депутат фракциип п/п «ЭлАман»;
6. Билялова А.Б., депутат фракции п/п «Элдик-Народная»;
7. Исмаилов Э.С., ведущий специалист мэрии города Кара-Балта;
8. Бурага О.А., представитель местного сообщества;
9. Исмаилов М.М., представитель местного сообщества.


